СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от  02  августа 2013года

                    № 24
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 17.10.2012г № 17-9 « О передаче полномочий   Александровскому муниципальному району        по     реализации  Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»  приоритетного регионального проекта «Сельское жилье»
       Рассмотрев предложение администрации Скопкортненского сельского поселения Совет депутатов поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012г № 17-9 « О передаче полномочий
Александровскому муниципальному району        по     реализации

Федеральной целевой программы  «Социальное развитие села до 2013 года»
 приоритетного регионального проекта «Сельское жилье»:

          1.1.в пункте 3 Решения заменить сумму межбюджетных трансфертов, передаваемых в бюджет Александровского муниципального района для исполнения полномочий в 2013 году из бюджета Скопкортненского сельского поселения  «151925,00 рублей» на сумму «137794,00 рубля».

        1.2.Рекомендовать администрации муниципального района внести изменения в Соглашение от 07 февраля 2013г« О передаче полномочий   Александровскому муниципальному району        по     реализации  Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»  приоритетного регионального проекта «Сельское жилье».

       2. Решение вступает в силу с момента подписания.

       3. Обнародовать через библиотечную сеть МКУ «Дом досуга п. Скопкортная».

       Глава Скопкортненского

       сельского поселения                                                     М.П. Стародубец